www.3ctest.cn 1  APS xxxDSR _CH_V1. 3
四象限电源电压变化模拟器
APS xxxDSR系列
 ISO 7637-2
 ISO 16750-2:2023
 BMW 600 13.0(T1 )
 BMW 600 13.0(T 2)
 BMW GS 95002 :2010

www.3ctest.cn 5  APS xxxDSR _CH_V1. 3
仪器命名规则如下，以APS 80I100DSR举例：
APS ：四象限电源电压变化模拟器；
80    ：最大电压80 V；40：40 V、60：60 V；（可定制更高电压）
I       ：代表负电压的等级，D：0 V、E：-15 V、F：-20 V、G：-40 V、H：-60 V、I：-80 V；（可定制更高电压）
100 ：输出电流等级，可分为10 A、30 A、50 A、100  A、200 A；（可定制更高电流）
D     ：四象限、双极性电源（型号中不带D则为单极性电源）；
S     ：内置AWG 信号源（型号中不带S则为无内置信号源）；
R     ：输出阻抗可调（型号中不带R则为输出阻抗不可调）。
苏州泰思特电子科技有限公司
地 址： 江苏省苏州市科技城峨眉山路99号 电 话： 0512-68413700 / 68413800 / 68413900